

Položkový rozpočet

Zakázka: **Mycí linka autobusů a nákladních automobilů- více práce**

Zhotovitel: **Bajger s.r.o.**
Gogolova 29/2
40004 Trmice

IČO: **28701101**
DIČ: **CZ28701101**

Objednatel: **Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.**
Revoluční 3088/26
40001 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum

IČO: **25013891**
DIČ: **CZ25013891**

Vypracoval: Bc. Martin Bajger

Rozpis ceny

HSV	97 146,98
PSV	140 554,88
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	237 701,86 CZK
Základní DPH	21 %	49 917,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,14 CZK

Cena celkem: 287 619,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 24.10.2018 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	19 865,88	0,00000
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	419,20	0,00256
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	1 776,00	0,28920
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	1 207,20	0,44824
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	1 734,00	0,07104
96	Bourání konstrukcí	HSV	65 579,10	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	6 565,60	0,00328
728	Přípojka kanalizační	PSV	46 084,50	0,00000
783	Nátěry	PSV	94 470,38	0,37620
Celkem:			237 701,86	1,19052

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					19 865,88
1	131 10-0010.RAC Hloubení nezapažených jam v hornině1-4, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m3	33,36000	457,00	15 245,52
2	174 10-0010.RA0 Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	33,36000	138,50	4 620,36
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky					419,20
3	602 01-6193.R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	8,00000	52,40	419,20
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější					1 776,00
4	622 42-1121.RT2 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi	m2	8,00000	222,00	1 776,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					1 207,20
5	631 70-0001.RA0 Podlaha s potěrem, štěrkopísek, mazanina, výztuž	m2	0,80000	1 509,00	1 207,20
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					1 734,00
6	941 95-5003.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	12,00000	144,50	1 734,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					65 579,10
7	965 04-8515.R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	178,75000	348,00	62 205,00
8	965 20-0012.RA0 Bourání mazanin betonových a asfaltových	m3	0,69000	4 890,00	3 374,10
Díl: 97 Prorážení otvorů					6 565,60
9	971 10-0021.RAB Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 45 cm	m2	4,00000	1 451,00	5 804,00
10	978 30-0010.RA0 Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %	m2	8,00000	95,20	761,60
Díl: 728 Přípojka kanalizační					46 084,50
11	728 11-4111.R00 Dodávka a montáž potrubí plastového kruhového, - vzduchotechnika	m	49,00000	940,50	46 084,50
Díl: 783 Nátěry					94 470,38
12	783 85-1217.R00 Nátěr epoxidový stěn, napuštění	m2	220,35000	60,80	13 397,28
13	783 85-1223.R00 Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640	m2	440,70000	183,00	80 648,10
14	581-51230R Písek sklářský praný ST 21 VL	t	0,12500	3 400,00	425,00